株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ 埼玉県入間郡三芳町竹間沢 283-1

各 位

2023 年 7 月 26 日

カーボンニュートラル都市ガスについて

2021 年度より本社・埼玉事業所および滋賀事業所において使用を開始いたしましたカーボンニュートラル

都市ガスについて、東京ガス株式会社様、大阪ガス株式会社様より 2022 年度分の供給証明書が交付されまし

たのでお知らせいたします。

今後も温室効果ガス削減をはじめとした持続可能な社会の実現に貢献してまいります。

■本社・埼玉事業所

●本部棟

使用期間：2022 年 4 月～2023 年 3 月

使 用 量：388,144 ㎥

CO₂オフセット量：1,108 t-CO₂

  ●UV 工場

使用期間：2022 年 4 月～2023 年 3 月

使 用 量：87,683 ㎥

CO₂オフセット量：251 t-CO₂

■滋賀事業所

使用期間：2022 年 4 月～2023 年 3 月

使 用 量：494,647 ㎥

CO₂オフセット量：1,294 t-CO₂

以 上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ

インキ事業統括本部 インキ生産統括部 生産企画部

TEL：049-258-1611（代表）

URL：https://www.tk-toka.co.jp

https://www.tk-toka.co.jp/